15 dias

PPD Pago en parcialidades o diferido

153.00 9,180.00
0.000 0.00

CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 9,180.00
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 9,180.00
IVA 16% 0.00 lmpuestos 0.00

IVA0 % 0.00 Total 9,180.00

NUEVE MIL CIENTO OCHENTA PESOS001100 M.N.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

60

DELEGACIoN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

MARINTER S.A. DE C.V.

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.O6430

CONTENIDO

T.1946-0440

Cajas
Piezas
Otros

Tipode ComprobantoI ingroso
hod$DE. G01 4dqulilielndemrcane.luau